



Objednatel



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 25885839 DIČ: CZ25885839

TISKÁRNA GRAFICO s.r.o.

U Panského mlýna 1438
747 06 Opava

Konečný příjemce:

Ostravská univerzita

Dvořákova 7

Mgr. Monika Šumberová

701 03 Ostrava

Datum vystavení: 02.02.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednávka uvedených položek v celkové ceně 58.400,- Kč bez DPH.

Kalkulace číslo: K23-2311/2022

Zpracoval: Ing. Vilém Žytek, tel.: 553 46 1030, e-mail: vilem.zytek@osu.cz

Kontaktní osoba: Mgr. Monika Šumberová, tel.: 553 46 1003, e-mail: monika.sumberova@osu.cz

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1. 500 ks	Karty - lamino mat Počet listů: 30 Barevnost 4/4 Papír: křída mat 350g Lamino matné 1/1 Další práce: Kulacení rohů 4x, Vkládání do krabičky Další práce: snášení, Kompletace	27 606,00	21	5 797,26	33 403,26
2. 500 ks	Krabička dno + rukáv Formát: 475x281 mm Barevnost 4/0 Papír: pohlednicový karton Exclusive Board 350g Lamino matné 1/0 Výsek: ano - nová výseková forma Lepení: ano Balení po 1ks do fólie Lepení: lepení FELIX, počet bodů: 1. bod. - standard	11 985,00	21	2 516,85	14 501,85
3. 500 ks	+ výseková forma	6 000,00	21	1 260,00	7 260,00
4. 500 ks	Brožury Počet druhů: 1 Formát: 105x148 mm Vazba: V1 - 2 skoby na široké straně Vnitřní listy Počet stran: 40 Barevnost 4/4 Papír: křída mat 100g Další práce: Vkládání do krabičky	12 809,00	21	2 689,89	15 498,89



Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace:	Správce rozpočtu:	Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):
1. ZÁŘICKÝ Aleš, prof. PhDr., Ph.D.	LENERT Jan, Ing.	90430, 1184, 1481, 032187
2. ZÁŘICKÝ Aleš, prof. PhDr., Ph.D.	LENERT Jan, Ing.	90430, 1184, 1481, 032187
3. ZÁŘICKÝ Aleš, prof. PhDr., Ph.D.	LENERT Jan, Ing.	90430, 1184, 1481, 032187
4. ZÁŘICKÝ Aleš, prof. PhDr., Ph.D.	LENERT Jan, Ing.	90430, 1184, 1481, 032187

datum

podpis:

Příkazce operace - ZÁŘICKÝ Aleš, prof. PhDr., Ph.D.

02.02.2023

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - LENERT Jan, Ing.

02.02.2023

Schváleno elektronicky